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Molten MB7 gumi kosárlabda 

Molten gumi kosárlabda, 7-es méret 

Értékelés: Még nincs értékelve 
Ár
3.590 Ft

2.827 Ft

3.590 Ft

763 Ft

Tegye fel kérdését a termékr?l 

GyártóMolten 

Leírás 

 

Molten gumi kosárlabda 7-es méretben. Alkalmas bel, és kültéren való gyakorláshoz, játékhoz. Nagyon ajánlott iskolák részére.
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Molten gumi kosárlabda
 

Anyaga:       gumi
Méret:              7
Panelek száma: 12
Ajánlott nyomás: 0,49-0,63 bar
Iskolák és egyesületek részére 10 %kedvezmény!

Vélemények

Még senki nem nyilvánított véleményt err?l a termékr?l. 
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